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Raport został opracowany w październiku 2023 r. przez B+R Studio Tomasz Wiktorski 

Opracowanie merytoryczne: Mateusz Strzelczyk 
Opracowanie graficzne: B+R Studio, Tomasz Dąbrowski 
 
Zdjęcie na okładce: Narożnik firmy Wajner z kolekcji modułowej „NUBE” wyposażony 
w elektryczną funkcję relax wraz z regulowanymi zagłówkami 
/za pozwoleniem/ www.wajnert.pl 
 
W raporcie wykorzystano zdjęcia pochodzące ze stron internetowych dystrybutorów. 

Na ten egzemplarz elektroniczny udzielono licencji dla:  

Prawa autorskie do raportu posiada B+R Studio Tomasz Wiktorski 
 
Kopiowanie i rozpowszechnianie w całości lub we fragmentach dowolną techniką 
wymaga zgody autorów.  
 
Dystrybucja: OIGPM 
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Na podstawie danych Eurostatu przenalizowaliśmy również eksport mebli  

z Polski do Wielkiej Brytanii z podziałem na grupy produktów. Według danych 

Eurostatu w 2022 roku eksport mebli z Polski do Wielkiej Brytanii wyniósł 922,0 mln. 

Spośród 10 badanych grup mebli największym udziałem (35,1%) w eksporcie do 

Wielkiej Brytanii charakteryzowały się meble tapicerowane. Wartość eksportu mebli  

z tej grupy w 2022 roku wyniosła 323,8 mln euro. Warto nadmienić, że na przestrzeni 

ostatnich 5 lat udział mebli tapicerowanych w eksporcie do Wielkiej Brytanii zwiększył 

się o ponad 8 pkt. procentowych. Drugą, najczęściej eksportowaną grupą były 

elementy meblowe. Wartość eksportu elementów meblowych w 2022 roku wyniosła 

202,6 mln euro i stanowiło to 22,0% całości eksportu do Wielkiej Brytanii. Na 

przestrzeni ostatnich 5 lat udział elementów meblowych  zmniejszył się o ponad 7 pkt. 

procentowych. 

 

 
Rysunek 4. Wartość eksportu mebli według grup mebli do Wielkiej Brytanii.  
Źródło: Opracowanie B+R Studio na danych Eurostatu. 
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Najpopularniejsze meble tapicerowane  
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Najpopularniejsze meble do sypialni 
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